

SGA SM - Pachet piese auto

I.D.: 45004635

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.211,10 RON - 2.211,10 RON

Descriere: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA Dacia Duster, CJ.16.GUS 1 Acumulator 12 V *70 Ah buc 1 218.40 218.40 Amortizor fata buc 2 166.40 332.80 Kit flansa amortizor buc 2 55.97 111.94 Placa frana fata set 1 126.18 126.18 Stergator parbriz buc 1 48.74 48.74 Bieleta antiruliu buc 2 95.68 191.36 1029.42 DESCRIERE: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA Logan 1 Bieleta directie buc 2 59.73 119.46 Pipa bieleta buc 2 48.48 96.96 Placute frana fata set 1 72.37 72.37 Stergator parbriz set 1 52.89 52.89 341.68 DESCRIERE: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA 1 Dinti cupa buc 5 168.00 840.00 840.00
